
  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale  
 

*************************************************** ************************************** 
Piazza Galileo Galilei, 36 – 09128 Cagliari 

Tel.: 070/65004–:tel.:070/65004252 
 

 
mod. 1 

 
 

                                                           Cagliari, 4 ottobre  2016 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  il Decreto legislativo n. 196 del 30.06.2003, recante il Codice in materia di protezione dei dati 
personali e sue successive modificazioni ed integrazioni; 

 
VISTO il D.D.G prot 13152 del 10.11.2015 con il quale dispone la designazione del personale 

dell’ufficio di Segreteria dell’USR Sardegna quale “incaricato al trattamento dei dati” 
personali, sensibili e giudiziari contenuti nelle banche dati, automatizzate e cartacee presenti presso 
le proprie strutture e assicura che gli stessi vengano trattati esclusivamente per il perseguimento dei 
fini istituzionali del M.I.U.R. - Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna;  

 
VISTO  il Decreto Attuativo DPCM del 3 dicembre 2014 recante regole tecniche per il protocollo 

informatico previste dal Codice dell’Amministrazione digitale; 
 
VISTO   D.M. n. 922 del 18 dicembre 2014 pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 91 del 20.04.2015, con il 

quale si è provveduto a definire l’organizzazione e i compiti degli uffici di livello dirigenziale con 
generale istituiti presso l’ufficio Scolastico regionale per la Sardegna; 

 
VISTO   il Decreto del Direttore Generale n. 8959 del 5.08.2015 in esecuzione del sopracitato D.M. ; 
 
RAVVISATA  la necessità di individuare il detentore del ruolo Operatore Prot Riservato per la 

protocollazione riservata e l’accesso ai protocolli riservati dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 
Sardegna; 

 
TENUTO CONTO  anche dell’incarico conferito per le vie brevi, alla Sig.ra Rosella Melis, Operatore 

Amministrativo in servizio presso questo Ufficio Scolastico Regionale, 
 

DISPONE 
 
Con decorrenza immediata è affidato alla Sig.ra Rosella Melis, Operatore amministrativo, in servizio presso 
questo Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna , l’incarico quale detentore del ruolo Operatore 
Protocollo riservato per la protocollazione in entrata ed in uscita degli atti riservati di questo USR 
 
         
Il presente provvedimento ha effetto immediato. 

     
        Il Direttore Generale   

Francesco Feliziani 
Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 co.2 della Legge n. 39/1993  

Rosella Melis 

 
 

MIUR.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0016563.04-10-2016


